SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO DE RESERVA
NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL DE 1ª CLASSE

EDITAL 001/46-2014

INCLUSÃO DE CANDIDATOS SUB JUDICE NA CONVOCAÇÃO PARA
MATRÍCULA, ESTABELECIMENTO DE NORMAS PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO PROFISSIONAL E SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA
INVESTIGAÇÃO SOCIAL E CRIMINAL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições

que lhe conferem o art. 42, § 1º, incisos I, II e IV, da Constituição do Estado e o Ato

Governamental nº 16 NM, publicado no Diário Oficial do Estado nº 4.288, de 02 de janeiro

de 2015, TORNA PÚBLICA, em atenção à decisão judicial proferida nos autos da ação

ordinária nº 0000137-91.2015.827.2729, em trâmite na 4ª Vara da Fazenda e Registros

Públicos de Palmas, a inclusão dos candidatos ROBSON DINIZ GONÇALVES, inscrição

1401014325, e ANNA CRISTHINA MARCATTI LEONCIO, inscrição 1401014119, os quais

concorrem às vagas reservadas aos Portadores de Necessidades Especiais – PNE, na lista

de convocados constante do Anexo I, do Edital 001/45-2014, publicado no Diário Oficial do

Estado nº 4.683, de 12 de agosto 2016, devendo os mesmos comparecer para matrícula na

sede da Academia da Policia Civil, situada na Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano

Diretor Sul, Palmas, TO, no período de 29 a 30 de agosto de 2016, das 8 às 18 horas

(horário local), além de observar todas as regras contidas no referido edital.

Palmas, TO, 24 de agosto de 2016.

CÉSAR ROBERTO SIMONÍ DE FREITAS
Secretário de Estado da Segurança Pública